ISO 9001:2015 QMS
43-500 Czechowice-Dziedzice
ul. Bestwińska 21
POLSKA
tel. +48 32 324 63 00
fax +48 32 215 35 55
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl

Wejścia gniazda przystosowane są do podłączenia kabla koncen-
trycznego o impedancji 75Ω, doprowadzającego sygnały z anten
odbiorczych. Wyjścia abonenckie wykonane zgodnie z normą lEC
umożliwiają podłączenie radioodbiornika lub telewizora. Dzięki od-
powiedniej konstrukcji, do wyjść gniazda przenoszone są sygnały
w następujących zakresach częstotliwości:
- wyjście TV: 5 ÷ 70 MHz i 120 ÷ 862 MHz,
- wyjście R: 88 ÷ 108 MHz
GNIAZDO ANTENOWE R-TV
PRZELOTOWE
typ CAP10.01/.. ÷ 23.01/..
ZAKOŃCZENIOWE
typ CAZ.01/..
Gniazda antenowe R-TV przelotowe wykonane są w sześciu
różnych wartościach tłumienności sprzężenia:
CAP10.01/.. - 10 dB
CAP14.01/.. - 14 dB
CAP16.01/.. - 16 dB
CAP18.01/.. - 18 dB
CAP20.01/.. - 20 dB
CAP23.01/.. - 23 dB
Tłumienność sprzężenia gniazda zakończeniowego:
CAZ.01/.. - 10 dB
Gniazda przelotowe typu CAP10.01/.. ÷ 23.01/.. wraz z gniazdem
zakończeniowym CAZ.01/.. znajdują zastosowanie w instalacjach